

Årsredovisning

Jürgen Picha Bokhandel AB

556779-9837

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jürgen Picha
2024-12-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar aktier i bolaget Åmåls Bok & Pappershandel AB org. nr. 556257-5158.
Företaget har sitt säte i Åmål.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	58	31	10	
Resultat efter finansiella poster	53	31	7	
Soliditet %	27	21	17	16

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket är till följd av att företagets huvudsakliga kund har fakturerats under en större del av detta räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-22 981	29 214	106 233
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		29 214	-29 214	0
- Årets resultat			42 466	42 466
- Belopp vid årets utgång	100 000	6 233	42 466	148 699

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 233
Årets resultat	42 466
Summa	48 699

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	48 699
Summa	48 699

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	58 000	31 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	58 000	31 350
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-4 633	-195
Summa rörelsekostnader	-4 633	-195
Rörelseresultat	53 367	31 155
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	76	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-134
Summa finansiella poster	76	-129
Resultat efter finansiella poster	53 443	31 026
Resultat före skatt	53 443	31 026
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 977	-1 812
Årets resultat	42 466	29 214

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	450 000	450 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>450 000</i>	<i>450 000</i>
Summa anläggningstillgångar		450 000	450 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 269	891
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 269</i>	<i>891</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		102 733	46 679
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>102 733</i>	<i>46 679</i>
Summa omsättningstillgångar		104 002	47 570
SUMMA TILLGÅNGAR		554 002	497 570

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 233	-22 981
Årets resultat	42 466	29 214
<i>Summa fritt eget kapital</i>	48 699	6 233
Summa eget kapital	148 699	106 233
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	380 000
Summa långfristiga skulder	0	380 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	8 480	0
Övriga skulder	393 323	7 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 500	3 500
Summa kortfristiga skulder	405 303	11 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	554 002	497 570

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Utgående anskaffningsvärden	450 000	450 000
	Redovisat värde	450 000	450 000

Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Olsson, Säffle & Långseruds Ekonomitjänst AB

UNDERSKRIFTER

Åmål

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jürgen Picha

Jürgen Picha

2024-12-27